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PARKBELYSNING 60W HUBBARP

1570878
Parkarmatur 60W

* |P66
« 70 000h Livstid for led
« Modern design

PRODUKTBESKRIVNING

EXOLOF

Exol6f har utvecklat denna Stolpbelysning for att skapa en behaglig miljo kring tex gangbanor, tradgarden, lekparker eller parkeringsplatser. Parkbelysningen
har den senaste LED tekniken for att skapa ett bra ljus och minska energiférbrukningen. Armaturer har en IP66-klassning och levereras normalt med 6 meter

kabel for enkel installation vid stolpen.

TEKNISK DATA

Anslutning

Antal LED

Diameter yttre +10%
Effekt

Hojd

IP-klass

Kabellangd
Lumenstyrka
Spéanningsomrade

Temperaturomrade fran

Temperaturomrade till

Vikt total

6m kabel

108 st

450 mm

60 W

577 mm

P66

6000 mm
6600 Im
100-277 V AC

-40 °C

55°C

6500 g
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